
A.P.S.P. Casa Benefica
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.349,50

9.474,29

10.823,79

0,00

6.498,96

6.498,96

PR

PC

TP

I ECP

FPV

7.998,72 1.475,57

0,00

R -1.349,50 EP

EC

TR

0,00

1.499,76

1.499,76

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.349,50

9.474,29

10.823,79

0,00

6.498,96

6.498,96

7.998,72 1.475,57

0,00

0,00

1.499,76

1.499,76

-1.349,50

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

34.872,13

375.876,80

401.964,97

12.443,54

318.002,93

330.446,47

PR

PC

TP

I ECP

FPV

338.058,23 29.034,61

8.783,96

R 0,00 EP

EC

TR

22.428,59

20.055,30

42.483,89

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

34.872,13

375.876,80

401.964,97

12.443,54

318.002,93

330.446,47

338.058,23 29.034,61

8.783,96

22.428,59

20.055,30

42.483,89

0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

15.434,79

118.820,00

134.254,79

7.335,00

66.183,60

73.518,60

PR

PC

TP

I ECP

FPV

77.936,28 40.883,72

0,00

R -4.534,71 EP

EC

TR

3.565,08

11.752,68

15.317,76
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A.P.S.P. Casa Benefica
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

14.526,80

220.000,00

234.526,80

549,90

36.345,23

36.895,13

PR

PC

TP

I ECP

FPV

60.878,95 159.121,05

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

13.976,90

24.533,72

38.510,62

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

29.961,59

338.820,00

368.781,59

7.884,90

102.528,83

110.413,73

138.815,23 200.004,77

0,00

17.541,98

36.286,40

53.828,38

-4.534,71

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.654,00

21.900,00

23.554,00

154,00

19.512,25

19.666,25

PR

PC

TP

I ECP

FPV

20.086,91 1.813,09

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.500,00

574,66

2.074,66

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 6.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.654,00

27.900,00

29.554,00

154,00

19.512,25

19.666,25

20.086,91 7.813,09

0,00

1.500,00

574,66

2.074,66

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

67.837,22

752.071,09

811.124,35

20.482,44

446.542,97

467.025,41

504.959,09 238.328,04

8.783,96

-5.884,21 41.470,57

58.416,12

99.886,69

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
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A.P.S.P. Casa Benefica
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

250,00

250,00

0,00

250,00

250,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

250,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

250,00

250,00

0,00

250,00

250,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

512,50

512,50

PR

PC

TP

I ECP

FPV

512,50 3.487,50

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

512,50

512,50

512,50 3.487,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

29.941,33

1.572.083,80

1.579.775,13

28.751,28

1.334.350,52

1.363.101,80

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.395.613,56 154.220,24

22.250,00

R -241,70 EP

EC

TR

948,35

61.263,04

62.211,39

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

29.941,33

1.572.083,80

1.579.775,13

28.751,28

1.334.350,52

1.363.101,80

1.395.613,56 154.220,24

22.250,00

948,35

61.263,04

62.211,39

-241,70
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A.P.S.P. Casa Benefica
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

29.941,33

1.576.333,80

1.584.025,13

28.751,28

1.335.113,02

1.363.864,30

1.396.376,06 157.707,74

22.250,00

-241,70 948,35

61.263,04

62.211,39

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

6.100,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 6.100,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

6.100,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 6.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

3.322,14

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 3.322,14

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

3.322,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3.322,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2003 Programma 03 Altri fondi
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A.P.S.P. Casa Benefica
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 4.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

13.422,14

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 13.422,14

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

0,00

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 250.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 250.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi
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A.P.S.P. Casa Benefica
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

7.020,59

510.000,00

517.020,59

3.769,19

283.855,48

287.624,67

PR

PC

TP

I ECP

FPV

289.590,71 220.409,29

0,00

R -606,40 EP

EC

TR

2.645,00

5.735,23

8.380,23

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.020,59

510.000,00

517.020,59

3.769,19

283.855,48

287.624,67

289.590,71 220.409,29

0,00

2.645,00

5.735,23

8.380,23

-606,40

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.020,59

510.000,00

517.020,59

3.769,19

283.855,48

287.624,67

289.590,71 220.409,29

0,00

-606,40 2.645,00

5.735,23

8.380,23

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

104.799,14

3.101.827,03

3.168.170,07

53.002,91

2.065.511,47

2.118.514,38

2.190.925,86 879.867,21

31.033,96

-6.732,31 45.063,92

125.414,39

170.478,31

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

104.799,14

3.168.170,07 2.118.514,38

2.065.511,47

53.002,91 45.063,92

125.414,39

170.478,31

-6.732,31

2.190.925,86 879.867,21

31.033,96

3.101.827,03
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